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Nome Progetto: 

FONTANA RUBINA 2 
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Nome Documento: 

Piano Particellare di Esproprio 

Scala: 

 



HA A CA

1 1 CAMPANELLA ALFONZO nato a DELICETO (FG) il 02/02/1925 CMPLNS25B02D269P Proprietà 1/1 DELICETO 42 162 0 38 34 SEMINATIVO

2 2 CAMPANELLA ROCCO nato a DELICETO (FG) il 03/04/1963 CMPRCC63D03D269H Proprietà 1/1 DELICETO 42 163 2 79 80 SEMINATIVO

3 136 0 8 10 SEMINATIVO

4 115 0 17 52 SEMINATIVO

5 122 0 51 56 SEMINATIVO

6 151 0 28 30 SEMINATIVO

7 269 0 1 28 SEMINATIVO

8 264 0 11 92 SEMINATIVO

9 266 0 55 22 SEMINATIVO

10
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
11 174 3 46 0 SEMINATIVO

11 620 0 12 4 SEMINATIVO

12 622 0 8 97 SEMINATIVO

13 DI MISCIO ANTONELLA nata a FOGGIA (FG) il 11/05/1968 DMSNNL68E51D643L Proprietà 1/2 209 0 64 59 SEMINATIVO

14 104 1 46 57 SEMINATIVO

15 105 1 46 57 SEMINATIVO

PETTI PRISCO PATRIZIO ALESSIO nato a FOGGIA (FG) il 29/07/1954 PTTPSC54L29D643I Proprietà 3/405

DI MISCIO ANTONIO nato a FOGGIA (FG) il 08/06/1965 DMSNTN65H08D643A Proprietà 45/405

DI MISCIO ANTONELLA nata a FOGGIA (FG) il 11/05/1968 DMSNNL68E51D643L Proprietà 59/270

DI MISCIO BEATRICE nata a FOGGIA (FG) il 13/08/1972 DMSBRC72M53D643Q Proprietà 59/270

DI MISCIO FRANCESCO FU ROCCO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 01/10/1930 DMSFNC30R01I193T Nuda proprietà 1/1

LABRIOLA LORENZA ADDOLORATA ADELINA FU LUIGI nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 27/01/1888 LBRLNZ88A67I193O Usofrutto 1/1

18 56 0 37 80 SEMINATIVO

19 76 7 28 72 SEMINATIVO

20 187 23 73 36 SEMINATIVO

21 75 1 30 28 SEMINATIVO

22 26 1 35 0 SEMINATIVO

9 23 DI MISCIO ANTONIO nato a FOGGIA (FG) il 08/06/1965 DMSNTN65H08D643A Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

11 17 3 16 82 SEMINATIVO

LETTERIO ANGELA MARIA nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 11/07/1949 LTTNLM49L51I193N Proprietà 1/2 0 6 0 SEMINATIVO

RUSSO DONATO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 11/05/1945 RSSDNT45E11I193Y Proprietà 1/2 0 3 22 PASCOLO

25 LETTERIO ANGELA MARIA nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 11/07/1949 LTTNLM49L51I193N Proprietà 4/6 14 1 17 50 SEMINATIVO

RUSSO MICHELE nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 05/07/1971 RSSMHL71L05I193H Proprietà 1/6

RUSSO ROCCO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 10/05/1973 RSSRCC73E10I193N Proprietà 1/6

COMUNE DI SANT AGATA DI PUGLIA sede in SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) 00208930719 Diritto del concedente 1/1

DE ANGELIS GERALDO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 15/03/1946 DNGGRD46C15I193G Livellario -

1/1 5107 0 73 82 SEMINATIVO

1000/1000 102 0 66 19 SEMINATIVO

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

1311

SUPERFICIE

0

50 38

CAVIDOTTO INTERRATO 150kV per la connessione dell'impianto di accumulo elettrochimico (BESS) alla futura stazione S.E. di Rocchetta Sant'Antonio

 Servitù di elettrodotto e di Occupazione temporanea
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DATI CATASTALI

QUALITA' 
CATASTALE

NOME - COGNOME - LUOGO e DATA DI NASCITA C.F. TITOLO PROPRIETA'
QUOTA 

PROPRIETA' C
O

M
U

N
E

FG.

Proprietà 1/1

PART

DELICETO 42

DELICETO 43

DELICETO 43

DELICETO 42

CANDELA 1

DELICETO 42

3 DEMANIO PUBBLICO DELLO STATO PER LE OPERE DI BONIFICA 80193210582 - 1/1

5

4

11

DI MISCIO BEATRICE nata a FOGGIA (FG) il 13/08/1972 DMSBRC72M53D643Q Proprietà 1/2

16

10 24

PETTI PRISCO PATRIZIO ALESSIO nato a FOGGIA (FG) il 29/07/1954 PTTPSC54L29D643I

7

8 DI MISCIO ANTONIO nata a FOGGIA (FG) il 08/06/1965 DMSNTN65H08D643A Proprietà

6 SEMINATIVO

17 41 11 20 SEMINATIVO

1/1

153 5

11

11

2612

13

110

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

27 CAVALIERE MARIA CARMELA nata a FOGGIA (FG) il 03/04/1972 CVLMCR72D43D643A Proprietà

SEMINATIVO1 30 71

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

11 96 0 83 30 SEMINATIVO



CAVIDOTTO INTERRATO 150kV per la connessione dell'impianto di accumulo elettrochimico (BESS) alla futura stazione S.E. di Rocchetta Sant'Antonio

 Servitù di elettrodotto e di Occupazione temporanea

14 28 RUSSO DONATO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 11/05/1945 RSSDNT45E11I193Y Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

11 104 0 68 58 SEMINATIVO

15 29 MARUOTTI ANTONIA nata a SANT'AGATA DI PUHLIA (FG) il 02/04/1942 MRTNTN42D42I193K Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

11 108 0 86 18 SEMINATIVO

16 30 CANCELLARO ROSANNA nata a FOGGIA (FG) il 31/08/1955 CNCRNN55M71D643P Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

11 219 2 83 83 SEMINATIVO

0 80 50 SEMINATIVO

0 3 24 INCOLT
PROD

32
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
11 106 0 84 01 SEMINATIVO

1 20 0 SEMINATIVO

0 8 38 PASCOLO

19 34 RUSSO ANTONIETTA nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 28/11/1972 RSSNNT72S68I193O Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 53 0 71 38 SEMINATIVO

35 101 1 13 07 SEMINATIVO

36 361 0 9 13 SEMINATIVO

37 362 0 10 80 SEMINATIVO

AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA                                                                                         
sede in SANT'AGATA DI PUGLIA (FG)

04011540715 Proprietà 84/756

DANZA CAROLINA nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 09/02/1953 DNZCLN53B49I193X Proprietà 4/756

DE CIMMA MARCO nato a NAPOLI (NA) il 10/09/1972 DCMMRC72P10F839R Proprietà 42/756

FLAMIA MARZIA nata a CANDELA (FG) il 31/08/1931 FLMMRZ31M71B584V Proprietà 84/756

MARUOTTI ANTONIO nato a FOGGIA (FG) il 09/08/1977 MRTNTN77M09D643Z Proprietà 2/756

MARUOTTI GIUSEPPE nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 09/04/1953 MRTGPP53D09I193L Proprietà 216/756

MARUOTTI ISABELLA nata a FOGGIA (FG) il 09/01/1979 MRTSLL79A49D643H Proprietà 2/756

MARUOTTI LUCIO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 24/10/1952 MRTLCU52R24I193N Proprietà 12/756

MARUOTTI ROCCO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/12/1973 MRTRCC73T21I193D Proprietà 2/756

MARUOTTI VITO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/05/1975 MRTVTI75E21I193T Proprietà 2/756

MAZZEO GIUSEPPE nato a FOGGIA (FG) il 15/07/1958 MZZGPP58L15D643C Proprietà 84/756

RE.DI LE. DI MAZZEO ROCCO & FIGLI
SOCIETA'AGRICOLA IN ACCOMANDITA SEMPLICE sede in FOGGIA (FG)

01712770716 Proprietà 168/756

RETTURA ROSARIA  nata a ACQUARO (VV) il 14/09/1953 RTTRSR53P54A043C Proprietà 42/2268

VALENTINO GIULIANA nata a NAPOLI (NA) il 23/11/1991 VLNGLI91S63F839Y Proprietà 42/2268

MARUOTTI TEODORO nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 25/03/1956 MRTTDR56C25I193Z Proprietà 42/2268

DE CIMMA Marco nato a NAPOLI (NA) il 10/09/1972 DCMMRC72P10F839R Proprietà 1/2

RETTURA Rosaria nata a ACQUARO (VV) il 14/09/1953 RTTRSR53P54A043C Proprietà 1/6

VALENTINO Giulia nata a NAPOLI (NA) il 23/11/1991 VLNGLI91S63F839Y Proprietà 1/6

VALENTINO Giuseppe nato a NAPOLI (NA) il 21/12/1987 VLNGPP87T21F839Z Proprietà 1/6

23 41 AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA sede in SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) 04011540715 Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 347 7 56 00 SEMINATIVO

24 42 MARUOTTI Teodoro nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 25/03/1956 MRTTDR56C25I193Z Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 319 7 31 00 SEMIN IRRIG

22 40
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 318 7 67 00 SEMINATIVO

39 320

0 15 95

0

21

20
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

0 74

2 23

RE.DI LE.DI MAZZEO ROCCO & FIGLI  SOCIETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA SEMPLICE                       
sede in FOGGIA (FG)

01712770716 Proprietà 1/1

17 31
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
D'ONOFRIO GIUSEPPE nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 19/05/1938 DNFGPP38E19I193X Proprietà

SEMIN IRRIG

PASCOLO802

33
SANT'AGATA DI 

PUGLIA

SEMINATIVO

SEMIN IRRIG

12 54
18 COMUNE DI SANT AGATA DI PUGLIA sede in SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) 00208930719 Proprietà

38

0

1/1

1/1 11 95

0

313



HA A CA

1 113 11 75 43 SEMINATIVO

2 161 4 19 63 SEMINATIVO

3 106 61 72 SEMINATIVO

4 377 1 23 47 SEMINATIVO

3 5 CARRILLO Antonietta nata a FOGGIA (FG) il 23/11/1948 CRRNNT48S63D643X Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 102 1 70 88 SEMINATIVO

6 103 1 51 49 SEMINATIVO

7 104 1 71 45 SEMINATIVO

8 508 7 98 00 SEMIN IRRIG

9 319 7 31 00 SEMIN IRRIG

10 372 8 59 72 SEMIN IRRIG

AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA sede in SANT'AGATA 
DI PUGLIA (FG)

04011540715 Proprietà 1/1

MARGHERITA S.R.L. sede in ROMA (RM) 03188710713 Superficie 1/1

AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA sede in SANT'AGATA 
DI PUGLIA (FG)

04011540715 Proprietà 84/756

DANZA Carolina nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 09/02/1953 DNZCLN53B49I193X Proprietà 4/756

DE CIMMA Marco nato a NAPOLI (NA) il 10/09/1972 DCMMRC72P10F839R Proprietà 42/756

FLAMIA Marzia nata a CANDELA (FG) il 31/08/1931 FLMMRZ31M71B584V Proprietà 84/756

MARUOTTI Antonio nato a FOGGIA (FG) il 09/08/1977 MRTNTN77M09D643Z Proprietà 2/756

MARUOTTI Giuseppe nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 09/04/1953 MRTGPP53D09I193L Proprietà 216/756

MARUOTTI Isabella nata a FOGGIA (FG) il 09/01/1979 MRTSLL79A49D643H Proprietà 2/756

MARUOTTI Lucio nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 24/10/1952 MRTLCU52R24I193N) Proprietà 12/756

MARUOTTI Rocco nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/12/1973 MRTRCC73T21I193D Proprietà 2/756

MARUOTTI Vito nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/05/1975 MRTVTI75E21I193T Proprietà 2/756

MAZZEO Giuseppe nato a FOGGIA (FG) il 15/07/1958 MZZGPP58L15D643C Proprietà 84/756

RE.DI LE. DI MAZZEO ROCCO & FIGLI SOCIETA'AGRICOLA IN 
ACCOMANDITA SEMPLICE sede in FOGGIA (FG)

01712770716 Proprietà 168/756

RETTURA Rosaria nata a ACQUARO (VV) il 14/09/1953 RTTRSR53P54A043C Proprietà 42/2268

VALENTINO Giulia nata a NAPOLI (NA) il 23/11/1991 VLNGLI91S63F839Y Proprietà 42/2268

VALENTINO Giuseppe nato a NAPOLI (NA) il 21/12/1987 VLNGPP87T21F839Z Proprietà 42/2268

DE CIMMA Marco nato a NAPOLI (NA) il 10/09/1972 DCMMRC72P10F839R Proprietà 1/2

RETTURA Rosaria nata a ACQUARO (VV) il 14/09/1953 RTTRSR53P54A043C Proprietà 1/6

VALENTINO Giulia nata a NAPOLI (NA) il 23/11/1991 VLNGLI91S63F839Y Proprietà 1/6

VALENTINO Giuseppe nato a NAPOLI (NA) il 21/12/1987 VLNGPP87T21F839Z Proprietà 1/6

9 14
AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA sede in SANT'AGATA 
DI PUGLIA (FG)

04011540715 Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 347 7 56 00 SEMINATIVO

15 234 69 76 SEMINATIVO

16 81 14 15 SEMINATIVO

SANTORO Antonio nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 25/09/1953 SNTNTN53P25I193H Proprietà 1/21

SANTORO Francesco nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 18/08/1960 SNTFNC60M18I193N Proprietà 1/21

SANTORO Agata nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 28/01/1959 SNTGTA59A68I193B Proprietà 19/105

SANTORO Anna nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/07/1965 SNTNNA65L61I193W Proprietà 19/105

SANTORO Maria nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 31/07/1963 SNTMRA63L71I193I Proprietà 19/105

SANTORO Michele nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 18/09/1957 SNTMHL57P18I193Q Proprietà 19/105

SANTORO Taddeo nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 07/03/1955 SNTTDD55C07I193C Proprietà 19/105

SANTORO Agata nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 28/01/1959 SNTGTA59A68I193B Proprietà 1/5

SANTORO Anna nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/07/1965 SNTNNA65L61I193W Proprietà 1/5

SANTORO Maria nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 31/07/1963 SNTMRA63L71I193I Proprietà 1/5

SANTORO Michele nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 18/09/1957 SNTMHL57P18I193Q Proprietà 1/5

SANTORO Taddeo nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 07/03/1955 SNTTDD55C07I193C Proprietà 1/5

19 79 76 66 SEMINATIVO

20 80 83 27 SEMINATIVO

21 364 56 80 SEMINATIVO

22 78 31 67 SEMINATIVO

23 363 25 12 SEMINATIVO

24 77 56 78 SEMINATIVO

25 76 87 93 SEMINATIVO

26 75 83 11 SEMINATIVO

15 27 RUSSO Antonietta nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 28/11/1972 RSSNNT72S68I193O Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 84 94 78 SEMINATIVO

16 28 RICCIARDI Giuseppe nato a FOGGIA (FG) il 19/08/1976 RCCGPP76M19D643B Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 85 83 51 SEMINATIVO

13 MARUOTTI Maria nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 20/04/1950 MRTMRA50D60I193Q Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

1214 RAUSEO Gerardo nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 16/08/1966 RSAGRD66M16I193T Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

80 87 SEMINATIVO

12 18
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 82 80

11 17
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 83

57 SEMINATIVO

SEMINATIVO

87 SEMIN IRRIG

8 13
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 318 7 67 00

02 17 SEMINATIVO

7 12
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 299 19

6 11
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 510 7

FRDMCR48P48I193I Proprietà 1/2 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

5 MARUOTTI Teodoro nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 25/03/1956 MRTTDR56C25I193Z Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

4 MONACO Vittoria nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 04/01/1945 MNCVTR45A44I193K Proprietà 1000/1000 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

LINEA ELETTRICA A 380 kV T.342 "Bisaccia - Deliceto" raccordi alla futura S.E. di Rocchetta Sant'Antonio

 Servitù di elettrodotto e di Occupazione temporanea
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FG. PART

SUPERFICIE

10 D'ONOFRIO Giuseppe nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 19/05/1938 DNFGPP38E19I193X Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

QUALITA' 
CATASTALE

NOME - COGNOME - LUOGO e DATA DI NASCITA C.F. TITOLO PROPRIETA'
QUOTA 

PROPRIETA'

12

2 DAQUINO Rocco nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 13/11/1963 DQNRCC63S13I193Z Proprietà 1000/1000 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

1 FREDELLA Maria Carmen nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 08/09/1948



HA A CA

1 1 ANDREANO Gerardo nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 15/02/1956 NDRGRD56B15I193B Proprietà 1000/1000 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 303 1 85 19 SEMINATIVO

2 2 MARUOTTI Pasqualina nata a CANDELA (FG) il 14/08/1946 MRTPQL46M54B584D Proprietà 1000/1000 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 311 1 11 00 SEMIN IRRIG

3 3
RE.DI LE.DI MAZZEO ROCCO & FIGLI SOCIETA' AGRICOLA IN 
ACCOMANDITA SEMPLICE sede in FOGGIA (FG)

01712770716 Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 531 11 55 6 SEMINATIVO

4 30 64 18 SEMINATIVO

5 31 37 85 SEMINATIVO

6 221 35 10 SEMINATIVO

7 32 69 23 SEMINATIVO

8 MAROTTA Teresa nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 02/10/1957 MRTTRS57R42I193Z Proprietà 1/2 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

74 82 39 SEMINATIVO

9 VIVOLO Maria Rocca nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 11/04/1932 VVLMRC32D51I193Y Proprietà 1/2 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

73 83 11 SEMINATIVO

6 10 MAROTTA Teresa nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 02/10/1957 MRTTRS57R42I193Z Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 331 41 79 SEMINATIVO

11 86 90 38 SEMINATIVO

12 87 82 30 SEMINATIVO

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

7 RICCIARDI Giuseppe nato a FOGGIA (FG) il 19/08/1976 RCCGPP76M19D643B Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12

5 12

4 D'ONOFRIO Giuseppe nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 19/05/1938 DNFGPP38E19I193X Proprietà 1/1

LINEA ELETTRICA A 380 kV T.342 "Bisaccia - Deliceto" raccordi alla futura S.E. di Rocchetta Sant'Antonio

Servitù di Occupazione temporanea
N

°.
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C
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FG. PART

SUPERFICIE
QUALITA' 

CATASTALE
NOME - COGNOME - LUOGO e DATA DI NASCITA C.F. TITOLO PROPRIETA'

QUOTA 
PROPRIETA'



HA A CA

DE CIMMA Marco nato a NAPOLI (NA) il 10/09/1972 DCMMRC72P10F839R Proprietà 1/2

RETTURA Rosaria nata a ACQUARO (VV) il 14/09/1953 RTTRSR53P54A043C Proprietà 1/6

VALENTINO Giulia nata a NAPOLI (NA) il 23/11/1991 VLNGLI91S63F839Y Proprietà 1/6

VALENTINO Giuseppe nato a NAPOLI (NA) il 21/12/1987 VLNGPP87T21F839Z Proprietà 1/6

2 2
AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA sede in SANT'AGATA 
DI PUGLIA (FG)

04011540715 Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 347 7 56 00 SEMINATIVO

3 3 MARUOTTI Teodoro nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 25/03/1956 MRTTDR56C25I193Z Proprietà 1/1 SANT'AGATA DI 
PUGLIA

12 319 7 31 00 SEMIN IRRIG

AGRICOLA PALINO - SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA sede in SANT'AGATA DI PUGLIA (FG)

04011540715 Proprietà 84/756

DANZA Carolina nata a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 09/02/1953 DNZCLN53B49I193X Proprietà 4/756

DE CIMMA Marco nato a NAPOLI (NA) il 10/09/1972 DCMMRC72P10F839R Proprietà 42/756

FLAMIA Marzia nata a CANDELA (FG) il 31/08/1931 FLMMRZ31M71B584V Proprietà 84/756

MARUOTTI Antonio nato a FOGGIA (FG) il 09/08/1977 MRTNTN77M09D643Z Proprietà 2/756

MARUOTTI Giuseppe nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 09/04/1953 MRTGPP53D09I193L Proprietà 216/756

MARUOTTI Isabella nata a FOGGIA (FG) il 09/01/1979 MRTSLL79A49D643H Proprietà 2/756

MARUOTTI Lucio nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 24/10/1952 MRTLCU52R24I193N Proprietà 12/756

MARUOTTI Rocco nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/12/1973 MRTRCC73T21I193D Proprietà 2/756

MARUOTTI Vito nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 21/05/1975 MRTVTI75E21I193T Proprietà 2/756

MAZZEO Giuseppe nato a FOGGIA (FG) il 15/07/1958 MZZGPP58L15D643C Proprietà 84/756

RE.DI LE. DI MAZZEO ROCCO & FIGLI
SOCIETA'AGRICOLA IN ACCOMANDITA SEMPLICE sede in FOGGIA (FG)

01712770716 Proprietà 168/756

RETTURA Rosaria  nata a ACQUARO (VV) il 14/09/1953 RTTRSR53P54A043C Proprietà 42/2268

VALENTINO Giulia nata a NAPOLI (NA) il 23/11/1991 VLNGLI91S63F839Y Proprietà 42/2268

MARUOTTI Teodoro nato a SANT'AGATA DI PUGLIA (FG) il 25/03/1956 MRTTDR56C25I193Z Proprietà 42/2268

N
° 

P
R

O
G

. 
P

A
R

T
IC

E
LL

E

SANT'AGATA DI 
PUGLIA

SEMINATIVO121 00318 7 671

LINEA ELETTRICA A 380 kV T.342 "Bisaccia - Deliceto" raccordi alla futura S.E. di Rocchetta Sant'Antonio

Esproprio area di Stazione

QUOTA 
PROPRIETA'

DATI CATASTALI

C.F. C
O

M
U

N
E

TITOLO PROPRIETA'

QUALITA' 
CATASTALE

SUPERFICIE

FG. PARTN
°.

 D
IT

T
A

NOME - COGNOME - LUOGO e DATA DI NASCITA

PROPRIETA'

4 4
SANT'AGATA DI 

PUGLIA
12 320

15 95 SEMIN IRRIG

0 2 23 SEMINATIVO

0
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